1030302001 DESMONTAJE MUELLE IZQ/CAMBIO HOJAS Y BUJE 8 48,739.50 389,915.97 0 0.00 19 74,084.03 464,000.00
10201011073 TORNILLO MUELLE 2 12,605.04 25,210.08 0 0.00 19 4,789.92 30,000.00

SUBTOTAL 2,148,739.50
DESCUENTOS 0.00EXENTO 0 0.00 0.00
IVA 408,260.50IVA 5 0.00 0.00
RETEFUENTE 0.00IVA 19 2,148,739.50 408,260.50
TOTAL 2,557,000.00

VEHICULO EIO441

DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS COLOMBIANOS

Artículo 774 del Código de Comercio. Constancia: recibí real y materialment
las mercancías antes relacionadas, no se aceptarán reclamos después de
dos días de la fecha de la factura.

No somos grandes contribuyentes - No somos autorretenedores